328

Man / Zamb.

Strachocirko

(1431)

Dux dedit Andree de Przeradowo iu-
dici Sochaczoviensi ius theutonicum
per 4 qr. super Przeradowo, S. et
Sykoczino prope Roszatu.

M.K. 334,6360 (P.P. V. 328)

Strachoozino

mak/

(1436, c. 1458)

Johannes de S. capitaneus Crechomoviensis

M. K. 3, 191

Strachocino Mak (1478)

"In causa hon. Slavostai pleb." in vengra cum
dixit <circumsp> Nic^o Pobytek opidano in Polbowstka

-- pro eo, quia dum tenuit mansum obligatum
a pleb^o in 1. in 4 sexag, est tunc ultra partem
principalis pecunie -- "pobrat lichwos.

Ad. P. Ep. 13, 162

Mak

Strachoczyno

In causa honorabilis Slavostai plebani (1479)
in Vagra cum provido Nicolao Pobyek opidano
Polthoviensi decrevimus honorabilem Slavostai-
um et Nicolaum Pobyek ad solvendum
expensas in huiusmodi causa.

Eciam cognovimus honorabilem Slavosta-
um plebanum in Vagra provido Nicolao
Pobyek super obligationem certe sortis in S.
pacem a quibuscumque personis et ipsum
Pobyek cognovimus iracione premisse sortis
obligate fore et esse percussum ex parte seu
consanguinei, propter quam percussorem prefatum
Slavostaium condempnamus in 80 gr solvendos.

A. Di. Pt., Ep. 13, 208 v - 209 ipxi Nicolao.

Strachoczino Paw. Maków/Lambelin
(1487)

↳ hereditas in distr.

Makowien.

...Włoch f. Johis de Obramb

Johis Pyerkowsky de S. pro

omni maternis in S. ↳ quietet

MR 6,139^c✓

1920

[Pyeczkowo]

(1482)

Providi Clemens Dzyciasz, Andreas Nossek, Semek, Michael, Margaretha [f.]

Georgii, Martinus Poplewsky, Stachna Skorupczina, Vasova Katherina, Marti-

mus Pywowar, Katharina Syetlska

constituerunt in suum procuratorem honorabilem Thomam in causa cum nobili Johanne Pyeczkowski.

A.Dj. Pi., Ep. 11, 256^v

1966

[Pyeozkowo]

(1482)

In causa nobilis Johannis Pyeozkowsky
cum opidanis Polthoviensibus, Johan-
nes respondendo propositionibus eorum
allegavit, quia petitas pecunias per
opidanos solvit Kazimiro episcopi
Ploc.

A. D. P. T., Ep. 11, 262

1640

Wąs
[Pyczkowo] = Strachowino Mak / (1485)

Providus Michael de Polthowsko cessit
de debito 1 sexag. cum 1½ gr., quod
tenebitur eidem providus Johannes Ry-
czers de Głodowo in personam hono-
rabilis Johannis Pyenyazek canonici
Polth.

Item apud Dobeslaum Rzastisky
10 tunnas picis ... ; item apud
nobilem Johannem Pyczkowsky 50 gr.
pro piscibus.

A.Dj.PT., Ep. 11, 217^v

Strachocino

Paw. Maków/zambski
(1487)

Nic. 21. 1.

Bońsk in distr. Makowien.

cum empiciūibus ~~Wyszki~~ Szywyen
et Sykorzino dictis adiacentibus,

cum ^{vici} ~~vicis~~ Orzicz et Narew

gohi et Stan^o tudino ~~dywien~~ germani Pyeckowskiem
vendit.